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1.        Niedziela Chrztu Pańskiego kończy Okres Narodzenia Pańskiego. Od jutra rozpoczyna się tak zwany okres zwykły, per annum

tzn. w ciągu roku. Jednak w polskiej tradycji przedłużamy śpiewanie kolęd do 2 lutego, czyli do święta Ofiarowania Pańskiego,

zwanego u nas świętem Matki Bożej Gromnicznej, które bezpośrednio wiąże się z Bożym Narodzeniem.

2.        Wspominając Chrzest Pana Jezusa w Jordanie, myślimy także o naszym chrzcie, który jest początkiem i fundamentem naszego

chrześcijańskiego życia. Zatrzymajmy się na moment przy chrzcielnicy, przy której byliśmy ochrzczeni, aby podziękować za dar

naszego chrztu oraz uświadomić sobie odpowiedzialności za budowanie Kościoła także w wymiarze parafialnym.

3.        W czwartek 14 stycznia, w Pratulinie rozpoczyna się Nowenna przez wstawiennictwo Błogosławionych Męczenników

Podlaskich przed liturgicznym wspomnieniem naszych błogosławionych.

4.        Zakończyliśmy już Wizytę Duszpasterską w naszej parafii.

W tym roku Wizyta Duszpasterska wyglądała zupełnie inaczej. W normalnych warunkach, to kapłani przychodzili z błogosławieństwem

do domów i rodzin na terenie naszej parafii, w tym roku było odwrotnie, to członkowie rodzin przychodzili do kapłanów po Boże

Błogosławieństwo. Każdy dom i każda rodzina, która chciała z tego skorzystać, otrzymała błogosławieństwo i poświęcenie swojego

domu.

Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w tej nadzwyczajnej formie kolędy, tu w kościele czy łączyli się z nami za

pośrednictwem internetu. Dziękujemy za życzliwe przyjęcie tej niecodziennej formy Wizyty Duszpasterskiej. Poprzedni rok, nauczył

nas wszystkich, jak korzystać z nietuzinkowych rozwiązań.

Podsumowując kolędę zauważamy, że zdecydowana większość Rodzin na terenie naszej parafii, przygotowała się do kolędy i gorliwie

w niej uczestniczyła. Cieszy nas również fakt, że w naszej kolędzie mogły uczestniczyć osoby, które związane są z Łosicami choć w

nich nie mieszkają. W intencji każdej rodziny, związanej z naszą Wspólnotą Parafialną, odprawiliśmy Mszę św., prosząc Boga o Jego

błogosławieństwo, dla każdej rodziny oddzielnie. Na bocznym ołtarzu wyłożone są obrazki kolędowe, foldery i cukierki. Prosimy

Rodziny, które nie odebrały tych pamiątek, o wzięcie ich z ołtarza bocznego.

Bardzo dziękujemy za wszelkie gesty życzliwości wobec kapłanów. W dzisiejszych czasach nawet drobne gesty życzliwości i akceptacji

mają dla nas ogromne znaczenie.

Bóg zapłać za ofiary składane przy okazji kolędy. Bardzo dziękujemy za zrozumienie także tej, materialnej strony, funkcjonowania

naszej parafii. Wiele osób wspominało, że uczestniczy on-line we Mszy św. i nie ma możliwości złożenia ofiary na tacę od wielu

tygodni, a kolęda była do tego dobrą okazją. Bóg zapłać. Gdyby ktoś jeszcze chciał złożyć ofiarę na ten cel, może to zrobić wrzucając

dobrowolną ofiarę do skarbonki lub wykonać przelew bankowy, zaznaczając w tytule „kolęda 2021”.

5.        Poświęcenie nowych domów i mieszkań planujemy bezpośrednio po Wielkanocy od 6 kwietnia. W odpowiednim czasie

przypomnimy o możliwości indywidualnego zaproszenia kapłana, aby poświęcić nowy dom lub mieszkanie.
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6.        Bóg zapłać za ofiary na wykonanie złotej róży do obrazu Matki Bożej Przeczystej. Tę różę wykonamy ze złota, które zostało z

korony. Małżeństwo z naszej parafii ofiarowało brakujące złoto. Wpłynęła także na ten cel ofiara bezimienna w wysokości 500 zł. Bóg

zapłać.

7.        W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odszedł do wieczności: Zbigniew Norwa. Wieczny odpoczynek…

8.        Wszystkim naszym Parafianom, życzymy wielu łask Bożych na rozpoczynający się tydzień.
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